ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ КАМЕНСКИЙ РАЙОН

	АДМИНИСТРАЦИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 29 января 2016 г.
	№ 20

Об утверждении краткосрочного плана реализации Программы по капитальному ремонту общего имущества в многоквартирных домах по муниципальному образованию Каменский район на 2017 год
В соответствии со статьей 168 Жилищного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании статьи 25 Устава муниципального образования Каменский район администрация муниципального образования Каменский район  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить краткосрочный план реализации Программы по капитальному  ремонту общего имущества в многоквартирных домах по муниципальному образованию Каменский район на 2017 год (приложение).
2. Общему отделу комитета по организационной работе и социальным вопросам администрации муниципального образования Каменский район разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования Каменский район в информационно-коммуникационной сети «Интернет».

3. Постановление вступает в силу со дня обнародования.

	Глава администрации муниципального образования Каменский район
	     С.В. Карпухина

№0025

	Приложение

к постановлению администрации

муниципального образования

Каменский район

от 29.01.2016  № 20

КРАТКОСРОЧНЫЙ ПЛАН

реализации Программы по капитальному ремонту общего имущества в многоквартирных домах

по муниципальному образованию Каменский район на 2017 год
	Адрес МКД
	Общая площадь МКД
	Конструктивные элементы и инженерное оборудование подлежащее ремонту
	Объем запланированных работ
	Способ формирования фонда капитального ремонта
	Источники финансирования

	с. Архангельское, Каменский район, ул. Тихомирова д. 27
	720,0
	Инженерная система холодного водоснабжения
	82,4
	региональный оператор
	средства Фонда

	Инженерная система канализования и водоотведения
	82,4

	Инженерная система отопления
	179,2

	Ремонт фасада
	531,6

	с. Архангельское, Каменский район, ул. Тихомирова д. 29
	647,7
	Инженерная система холодного водоснабжения
	82,4
	региональный оператор
	средства Фонда

	Инженерная система канализования и водоотведения
	82,4

	Инженерная система отопления
	179,2

Глава администрации муниципального образования Каменский район             ______________                С.В. Карпухина

Согласовано: Государственная жилищная инспекция Тульской области          ______________               _____________